
 

Dane aktualne na dzień: 18-01-2026 08:32

Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/przecierak-do-warzyw-i-owocow-p-925.html

  
Przecierak do warzyw i owoców

Numer katalogowy BR-320302

Kod producenta BR-320302

Kod EAN 5908277708436

Opis produktu
Łatwe użytkowanie - przecierak jest niezwykle prosty w obsłudze. Dzięki nieskomplikowanej budowie łatwo
wykorzystasz go podczas codziennego gotowania.
Do warzyw i owoców - dzięki urządzeniu skutecznie przetrzesz warzywa i owoce potrzebne do przyrządzenia sosów
lub żywności dla dzieci! Wygoda i oszczędność czasu.
Dwa wymienne sita - w komplecie z przecierakiem znajdują się dwa wykonane ze stali nierdzewnej sita o średnicy
oczek 0,4 cm oraz 0,3 cm.
Poręczne wymiary - prócz prostej budowy, maszynka posiada poręczne rozmiary: 33 x 19,5 x 15,5 cm, dzięki czemu
nie będziesz miał problemów z jej przechowywaniem.
Prosty w utrzymaniu czystości - przecierak można myć w zmywarkach.

Chcesz cieszyć się idealnie gładkim przecierem warzywnym lub owocowym bez obecności skórek i nasion w środku? Zadbaj o
zdrowie, zapewniając całej rodzinie codzienną dawkę witamin i poznaj nasz przecierak do przecierania warzyw i owoców!
Wykonane ze stali nierdzewnej sita maszynki, a także korpus z tworzywa sztucznego przeznaczonego do kontaktu z żywnością
ułatwią Ci to zadanie! Przecierak jest niezwykle poręczny, a jego prosta budowa pozwala na łatwe użytkowanie, czyszczenie
oraz przechowywanie. Dwa wymienne sita o średnicy oczek 0,4 cm i 0,3 cm ułatwią Ci przygotowywanie sosów i żywności dla
dzieci. Urządzenie świetnie nadaje się także do ugniatania gotowanych ziemniaków na puree. Przecierak jest hitem wśród
akcesoriów dedykowanych miłośnikom nowoczesnej i zdrowej kuchni oraz dań typu DIY. Przy jego pomocy w szybki sposób
przygotujesz świeże, naturalne przeciery, koncentraty oraz soki. Drobne sitko skutecznie oddzieli miąższ pomidorów od skórek
i pestek, a Ty będziesz cieszył się idealnie aksamitną konsystencją przecieru.

Średnica przecieraka: 19 cm
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